[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

________________________________________________________________________
                                                               РЕШЕНИЕ

03.10.2014                                                                                                                №  5-2/6
Об избрании  состава комиссии по этике

Пензенской городской Думы шестого созыва
В соответствии с частью 6 статьи 10 Регламента Пензенской городской Думы, пунктом 2.9 части 2 статьи 22 Устава города Пензы,
Пензенская городская Дума  решила:

1. Избрать в состав комиссии по этике Пензенской городской Думы шестого созыва:

1)  Савичева Алексея Валерьевича,  депутата от избирательного округа № 2;

2)  Сакмаева Андрея Анатольевича,  депутата от избирательного округа № 28;

3)  Сухова Владимира Алексеевича,  депутата от избирательного округа № 32.
Глава города                                                                                                  В.Н. Кувайцев

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к проекту решения

«Об избрании  состава комиссии по этике

Пензенской городской Думы шестого созыва»
Данным проектом решения предлагается избрать состав комиссии по этике Пензенской городской Думы шестого созыва.

В соответствии с частью 6 статьи 10 Регламента Пензенской городской Думы для рассмотрения вопросов, связанных с нарушениями депутатами Думы правил депутатской этики, утверждённых решением Пензенской городской Думы от 25 октября 2002 г. № 356/26, Дума избирает из числа депутатов на срок своих полномочий комиссию по вопросам депутатской этики в количестве 3 человек.

Глава города Пензы                                                                                В.Н. Кувайцев